clamabamus in Eccl. five in domo de Gahart ratio-

ne vifitationis, ficut in aliis habemus Ecclefiis Re

donenfis diocefis , à quibus praedida Ecclefia vel

domus , ut Monachi ailerebant , immunis omnino

fuerat & exempta , tum loci libértate à primis fun-

datoribus inftituta , & ufque ad eos inviolabiliter

obfervata , tum aliis rationibus ; tandem de bono

rum virorum confilio compofitum eft in Imnc mo-

dum. Pro bono íiquidem pacis be pro laboribus ab

Accord entre le Duc ¿r Оииш Tourmmme pour

la forefl de Lanmur.

EGo Petrus Dux Britanniae, Comes Richemun-

dise notum facio univerfis praefentem paginam

infpeduris , quod contentiones illae , quae verte-

bantur inter me & Oliverium Tournemine perie-

runt , & de eifdem contentionibus inter me & ip

fum Oliverium Tournemine affenfu & volúntate

Aelidis ComithTae Britanniae uxoris meae compoiiii-

mus tali conditione quod Pleherel & Landebiauôc

foreftam de Lamballia, quae vocatur Lammur, idem

Oliverius Tournemine & ha*redes iui inperpetuum

quiete & pacifiée poflidebunt ; tali etiam conven

tion , quod fi didus Oliverius Tournemine con-

queftus fuerit , quod milites patriae de dida forefta

u'urpaverunt, ipfi Oliverio Tournemine judicium

curias meae de didis militibus tenebo, tali , inquam,

pado quod fi contentio orta fuerit inter ipfum Oli

verium Tournemine & Oliverium de Pleuhen de

feodo Oliverii de Pleuhen , frpedido Oliverio

Tournemine judicium curise meae teneri faciam.

Poft has autem contentiones pax confirmata eft de

omnibus fupradidis inter me & Aelidem Comitif-

fam Britanniae uxorem meam & hseredes noftros &
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Oliverium Tournemine & h'siedes fuos. Quod ut

ratum & ftabile permaneat , ego & Aelidis Comi-

tilTa uxor mea prsfentem paginam figillorum no-

ftrorum munimine fecimus roborari. Adum apud

Redonas anno Domini mcc.xiv. menfe Odobri.

Pris fur l'original communique far Monßeur le Comte de

Rieux.

Autre accord entre tAbbéde Marmoutiers &

Guillaume Sénéchal deRennes.

OMnibus, &c. "W. Redonenfis Senefcallus (àlu-

tem in Domino. Cum effet contentio inter

Abbatem & Monachos Majoris Monafterii ex una

parte & nos ex alia fuper quadam procuratione

quam nos annuatim petebamus in domo & Priora-

tu de Guahart , & dicebamus earn ad nos jure pof-

feflionis pertinere , &c. Super hoc vero , de com-

muni confenfu partis utriufque per telles ex parte

noftra introdudos inquifierunt diligenter diledi no-

ftri P. Epiicopus , P. & R . Archidiaconi Redonen -

fes.nec potuerunt per eos intelligere quod earn jure

hereditario habuiffemus. Nos vero nolentes requi-

rere quod non erat noftrum, illiusprocurationis ca-

lumniam quitavimus. Abbas vero & Monachi fupra-

didipro bonopacis & pro confilio & auxilio noftro

habendo.de caritate domus fue XL. lib. Turón, no

bis contulerunt , &c. Adum eft Redonis in domo

Epifcopi menfe Februarii anno gratie mccxiv. Cet

accord efl confirmé par une lettre de iEvefque Pierre, au

contrefeel duquel il j a une fleur de lis. Prisfur l'original

à Marmoutiers.

Donationfaite au Prieuré de S. Sauveur des

Landes par Hantelin Pinel.

HAmelinus Pinel , è duabus procurationibus

quas cum vi i. hominibus qualibet vice apud

Prioratum S. Salvatoris habere debebat , unam Mo-

nachis quitat , hominefque fuos apud Efchaudebof

exiftentes liberos ab omni confuetudine confervat.

P. Epifcopo Redonenfi & P. Archidiácono. Anno

месхип. Extrait pris fur l'original à Marmout.

Lettre de Pierre Evèque de Rennes four Samt

Melaine.

P. Divina permiífione Epifcop. & R. Archidiac.

Maclovlen. Omnibus Chrifti fidelibus ad quo

rum notitiam prefens feriptum pervenerit falutem

in Chrifto. Univerfitati veftrs notum fieri volumus

nos prefentialiter audiffe & vidiffe nobilem virum

P. Ducem Britannis, Comitem Richemond. & A.

uxorem ejus concedeniesAbbatisfandiMelani Re

donis decimam pifeium Coquins fus in perpetuam

elemofinam habendam & poflîdendam , & furnum

fands Trinitatis de Guingampo , ficut in fuis car-

tis continetur. Ad hujus vero rei teftimonium pre

fens feriptum audoritate figillorum noftrorum feci

mus communiri. Adum eft hoc anno gratis i 214.

Et efloit fcellé. AStedeS. Mtlaine.

Donations faites л la Vieuville par Jean de Dol

ф» Alienorfon époufe.

NOtum fit omnibus quod ego Johannes de Do

lo filius H. de Soligneio omnia dona & ele-

mofinas que ab antecefforibus meis & ab hominibus

meis & à me ipfo Abbatie Veteris v. collata funt in

omni terra mea de Britannia in Epifcopatu videlicet

Maclev. &Dol. in Yeritate & in bona volúntate con

cedo. Concedente A. üxore mea. Jelduino fil. meo,

Noga filia mea.Sigillique meiauthoritate confirmo,

teftibus his D. Abbateejufdem loci. Luca& Johan

ne Monachis.Tefte me ipfo. G. de Ghobar. G. Spi

na filio Eudonis. Adum eft hoc anno ab Incarnat.

Domini месх. Titre delà Vieuville.

Omnibus ego Johannes de Dolo Dominus de

Gombor notum facio quod dedi Abbatie Veteris

ville, concedente uxore mea Alienor & omnibus

heredibus meis qui tunç erant omnes terras quas